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Date: 08.02.2019

T0.

The Listing Department The Department of Corporate Services
National Stock Exchange of india Ltd ESE Ltd

Exchange Plaza, Plot no, (2/1, G Block. Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Bandra-Kurla Complex Daial Street,

Bandra (E) Mumbai— 400 001

Mumbai - 400 051

NSE Symbol: RUPA Scrip Code: 533552

Respected Ma’am/ Sir,

Ref: Mmmwmmmummmmm
WWW

Eula: WW“

Pursuant to Regulation 30, read with Part A ofSchedule lIl. ofthe Listing Regulations. we hereby
inform you that the Board of Directors ofthe Company, at its 2315‘ Meeting held on February 08,
2019. has, inter alia, pursuant to Regulation 33 of the Listing Regulations, considered and

approved the Unaudited Standalone Financial Results of the Company for the quarter and nine

month ended December 31, 2018. The said Financial Results, along with the Limited Review

Report ofthe Statutory Auditors thereon, has been enclosed herewith.

The aforesaid Board Meeting commenced at 02:15 pm. and concluded at 5:30 pm

This is for your reference and record,

Thanking you.

Yours faithfplly.
ForRu a Compan Limited];

@-

Kundan Kumarl a

Company Secretary & Compliance Officer
AC5 17612

5nd,.- As above

Metro towem. Ho Chi Mmii Saran}, Koikata 700 071 ‘INDiA

Phone ’91 33 4057 3100‘ Fax: +Bi 33 2286 I362

Email: connect@tupaica in, wwwyrupa cotm

An iSO 900|1200E Certliled Company
CiN No.: Li7299W5i9859LC0395i7
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stat-merit or Unludltud Sundllcne Flnlnelll Results lot the Quarter Is Mine Month Ended Oetember 31, 101!

(In RI llkl‘is)

Sr. No. Plnlcullri QuInIr ended Nine Month ended Year Ended

Ole-31 sun so Out-31 mas: Dee-n Mar-as

201I 201! 2017 2014 2017 1016

Unludllld Unludlled Unludlfld Unludlled Unludlted Audked

1 Revenue Irom Overatlons

I) Sales of Produns and Servlces 15,304 60 14,654.30 27,721.75 71,176.68 68,657.16 103,553.01

b) Other Overall-ls income 54.43 105.01 73.84 197.70 308.70 412.56

c) Other Income . 112.42 171.34 55.51 394.81 257.53 341.50

Tnsal Revenue [1(a) ta 1(e)] 1|,4.1.45 24 930.66 27 665.11 71,069.19 69,263.79 109,317.07

Z Expenses

a) CBS! of Materials consumed 5,671.43 14,364.50 10,953.00 40,498.91 33,189.45 50,750.05

b) Purchase afTraded Goods ~ . - A - »

c) Changes in inventories of flnlshed goods, 3,543.07 (7,114.34) 2,539.57 (16,050.93) (3,411.96) lszuaal

work-in-progress anti stock in trade - -

dl Employee benefits expense 1,115.01 1,055.45 981.63 3,203.48 2,337.35 3,901.91

e) Finance Costs 507.34 394.15 210.57 1,137.79 597.47 759,18

5) Depreciation Ind amonlsalion expense 330.99 327.83 348 44 977.64 1,111.03 1,441.18

3) Suh~eontraninylobbing Expenses 5,364.11 7,332.71 5,161.17 10,457.36 15,594.62 11,308.09

)1) Other Expenses 4 145.32 3 657.14
'

3 838.46 12 164.01 10,905.01 16,151.24

Yotal expenses [1(a) In 101)] 14 902.32 20,597.14 14,211.64 61 446.11 60,612.01 94,571.61

5 mm irom oroln-ry activities before situational 5,499.13 4,553.51 3,542.11 9,420.91 ”41.17 14,745.16

items and in (1-1)
4 Exceprlonal Items - . . . . .

5 Pmfll from ordlnlrv ldlvlfles belare tu (344) 3,499.13 4,333.52 3,641.17 9,410.96 3,441.77 14,745.16

6 Tax Expense

a) Current Tax (lncludlng earlier vearsl L239 07 1,519.40 1,275.00 3,332.11 1,591.00 5,159.90

b) Deferred Tax 6.34 5.19 (17.43) (1.51) (21.62) (16.07)

Total Tu Expense [s(-)+s(h)] 1,245.41 1,524.59 1,251.57 3,350.55 2,969.33 5,113.55

7 Net Profit for the period (5~6) 2,253.72 1,005.93 2,303.70 6,030.39 5,471.39 9,461.43

8 Other Comprehensive Income (Net of Tex)

a) (term that will not be reclisslfled to Profit and (3.30) (3.30) (0 05) (5.50) (0.19) (1310)

less (net 0' tax)

h) Items that will be reclassified lo Prcfll and loss ~ . - - - -

(net Of tax)

Tfltll other Comprehenslve Income (Net 011'“) (3.30) (3.30) (0.05) (9.90) (0.19) (13.20)

9 Tolll Comprchwulve Inwma (Or the pevlod (Net 1,250.41 1,805.63 2,353.65 6,000.49 5,472.20 9,443.13

of Tu) (7-8)

10 Pald UV Equity Share Capital

(Face Value Rs 1/ each) 795 25 795.25 795.15 795.25 795.25 795.15

11 Other Equity 50,296.75

12 Blslc and D‘iluked earnings per share - l" is 2.53 3.53 3.00 7.65 6.58 11.90

Noses:

1. The aroremerilloned results were reviewed bv (he Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meerlngs held on

February a, 1015 at Koikata. Limited Review of these results as required under Regullxlon 5a of the SEBI (Listing and other Disclosure Requiremems)

Regulations, 1015 has been completed by the Statutory Auditors.

2. The Company has adapted Ind As 1.15
“

Revenue lrom contracts with Costumers" whieh is mandnory far the reporting periods beginning on or after 1st

April, 2018. Application Of Ind A5 -115 does nos hive material lmpm an the flnlncial rosulss of the company.

a. As the Camuany’s business activity falls within a single significant primary business segment l.e. ‘Hvsiery and related servlce'. no separate segment

infoimulvn is disclosed,

4. There were no exceptional items durlng the quanerano nine months ended December31,1018.

5. The previous periau figures have been regroupea/rearranged wherever necessary, to confirm tothe currenl perlud figures.

Place: Kalkara

Date February 8, 2019

By Order of the Board

“a

TMKiln] aih Agarwai
Ma naglng Director

DIN' 00224857
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Limited Review Report on Quarterly and Year-to-date Standalone Financial Results of Rupa &
Company Limited pursuant to I\egulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015

To The Board of Directors of
Rl;Ipa& comp.any Limited

/

•

We have reviewed the accompanying Statement of Unaudited Standalone Flnanclal Results of M/s Rupa &
Company Limited ("the Company'') for the quarter and nine months ended 31st December, 2018 together
with notes thereon ("the Statement''), being submitted by the Company pursuant to the requirement of
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as
modified by Circular No. CIR/CFDjFAC/62/2016 d~ted July 5, 2016.

This Statement, which is the responsibility of the Company's Management and approved by the Board of
Directors in their meeting held on 8th February,'2019, has been prepared in accordance with the
recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting' Standard 34 "Interim Financial
Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under section 133, of the Companies Act, 2013 read with relevant
rules lssuedthereunder and other accounting principles generally accepted in India. Our responstbllltyls; to
issue a report on these Financial Statements. based on our review ., :. ~ . '. . .

/

We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE)
2410 "Review of Interim Financial Information"Pe'rformed by the Independent Auditor of the Entjty,"issued
by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and perform the
review to obtain moderate assurance as to whether the statement is free of material misstatement': A-
review is limited primarily to inquiries of Company personnel and analytical procedures applied to financial
data and thus' provide less assurance than an audit. We have not performed an audit and accordingly, we
do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as stated above nothing has come to our attention that causes us to
~. believe thatthe accornpanylnq Statement, prepared in accordance. with the applicable Indian Accounting

Standards as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules issued
thereulTder and other' accounting principles, generally accepted In India! has not disclosedthe information
required 'to be disclosed in terms of Regulation 33 of the 'SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular No. CIR/CFDjFAC/€2/2016 dated July ~,L016,
including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains a.ny.material mis-statement.

Place: Kolkata

Date: 8th February, 2019
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